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Antrag auf Verlangerung der Bearbeitungszeit einer Bachelorarbeit nach 8§ 29 Abs. 4 der Bachelor/Master-
Prafungsordnung Physik

1)

2)

3)

4)

Antragsteller/in:

Frau/Herr , Matrikelnummer ,

Bachelorarbeit zum Thema

Anmeldedatum: . Betreuer/in:

Verlangerungsantrag:

Ich stelle hiermit den Antrag, die Bearbeitungszeit fiir meine Bachelorarbeit um Zu verlangern.
Begriindung:

O Durch Attest/e oder Krankschreibung/en nachgewiesene Krankheit, Beleg/e liegt/liegen bei.

O Aus folgenden anderen Grinden (falls Platz nicht ausreicht, bitte Begriindung auf Extraseite beilegen):

, den

Ort Kandidat/in

Stellungnahme der Betreuerin bzw. des Betreuers (nicht erforderlich bei Krankheit):

O Ich unterstitze den Antrag.

O Ich befluirworte abweichend vom Antrag eine Verlangerung um (bitte Begrindung beiftigen).
O Ich sehe keinen Grund fur eine Verlangerung (bitte Begriindung beifligen).

, den

Ort Betreuer/in

Entscheidung des Prifungsausschusses:
O Verlangerung der Bearbeitungszeit um ; heues Abgabedatum:
O Keine Verlangerung.

, den

Ort fur den Prifungsausschuss



